香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

首 長 國 際 企 業 有 限 公 司
SHOUGANG CONCORD INTERNATIONAL ENTERPRISES COMPANY LIMITED

(於香港註冊成立之有限公司 )

(股份代號： 697)

自願公告

接獲貴陽龍洞堡國際機場 1、 3號停車場資源招商成交通知書

本公告乃由首長國際企業有限公司（「本公司」）自願發出。

近日，本公司接獲貴州省機場集團有限公司（「貴州機場集團」）發出之招商

成交通知書。該通知書表明經過招商競爭性談判及實地考察，貴州機場集團認

為本公司符合貴陽龍洞堡國際機場（「貴陽國際機場」） 1、 3 號停車場資源

招商要求，邀請本公司參與貴陽國際機場 1、 3 號停車場之運營。

貴陽國際機場是國內重要的幹線機場和貴州省對外開放的航空口岸。2017年機

場旅客輸送量突破 1,810萬人次，同比增幅約 19.9%，預計 2018年旅客輸送量將

實現 2,000萬人次。貴陽國際機場 1、3號停車場面積合計約 9萬平方米，車位約

1,860個。

繼成功獲取北京大興國際機場停車樓、上海虹橋機場停車樓之運營權之後，是

次公司又成功參與貴陽國際機場停車樓之運營，代表公司在機場停車樓運營領

域獲得市場認可。公司持續深耕停車資產經營管理業務，致力於通過智能化設

計、改造、運營停車資產，為市民創造安全、便捷、舒適的停車空間，改善區

域靜態交通環境，提升城市交通服務水準，未來也將不斷推出新的停車運營產

品，做到為城市解憂，為出行服務。

承董事會命

首長國際企業有限公司

主席

趙天暘

香港， 2018 年 10 月 19 日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事趙天暘先生（主席）、李少峰先生（副主席）、

徐量先生及梁衡義先生（董事總經理）；非執行董事李胤輝博士、劉景偉先生、何智恒

先生及李浩先生；獨立非執行董事王鑫博士、蔡奮強先生、鄧有高先生及張泉靈女士。